
Preisliste 2022 

Saison A: 01.01.2022 – 28.02.2022 und 01.12.2022 – 28.02.2023 

Saison B: 01.05.2022 – 31.05.2022 und 01.10.2022 – 30.11.2022 

Saison C: 01.06.2022 – 30.09.2022 

Bezeichnung Anzahl d. Personen 1-3 Nächte Saison A Saison B Saison C 

Helenenbrunnen 2 Personen  70,00 74,00 78,00 

Helenenbrunnen Einzelnutzung 40,00 42,00 44,00 

Marille 2 Personen 70,00 74,00 78,00 

Marille Einzelnutzung 40,00 42,00 44,00 

Rosenzimmer 2 Personen 80,00 84,00 88,00 

 Zusatzbett in den Zimmern pro Nacht 25,00   

 Kinder bis 3 Jahre Kostenlos   

 Kinder von 4 bis 17 Jahre 25,00   

 

Bezeichnung Anzahl d. Personen ab 4 Nächte Saison A Saison B Saison C 

Helenenbrunnen 2 Personen 67,00 71,00 75,00 

Helenenbrunnen Einzelnutzung 37,00 39,00 41,00 

Marille 2 Personen 67,00 71,00 75,00 

Marille Einzelnutzung 37,00 39,00 41,00 

Rosenzimmer 2 Personen 77,00 81,00 85,00 

 Zusatzbett in den Zimmern pro Nacht 22,00   

 Kinder bis 3 Jahre Kostenlos   

 Kinder von 4 bis 17 Jahre 22,00   

 

Bezeichnung Anzahl d. Personen ab 7 Nächte Saison A Saison B Saison C 

Helenenbrunnen 2 Personen 64,00 68,00 72,00 

Helenenbrunnen Einzelnutzung 34,00 36,00 38,00 

Marille 2 Personen 64,00 68,00 72,00 

Marille Einzelnutzung 34,00 36,00 38,00 

Rosenzimmer 2 Personen 74,00 78,00 82,00 

 Zusatzbett in den Zimmern pro Nacht 19,00   

 Kinder bis 3 Jahre Kostenlos   

 Kinder von 4 bis 17 Jahre 19,00   

 

  



Preisliste 2023 

Saison A: 01.12.2023 – 29.02.2024 

Saison B: 01.05.2023 – 31.05.2023 und 01.10.2023 – 30.11.2023 

Saison C: 01.06.2023 – 30.09.2023 

Bezeichnung Anzahl d. Personen 1-3 Nächte Saison A Saison B Saison C 

Helenenbrunnen 2 Personen 77,00 81,00 86,00 

Helenenbrunnen Einzelnutzung 44,00 46,00 48,00 

Marille 2 Personen 77,00 81,00 86,00 

Marille Einzelnutzung 44,00 46,00 48,00 

Rosenzimmer 2 Personen 88,00 92,00 97,00 

 Zusatzbett in den Zimmern pro Nacht 27,50   

 Kinder bis 3 Jahre Kostenlos   

 Kinder von 4 bis 17 Jahre 27,50   

 

Bezeichnung Anzahl d. Personen ab 4 Nächte Saison A Saison B Saison C 

Helenenbrunnen 2 Personen 74,00 78,00 83,00 

Helenenbrunnen Einzelnutzung 41,00 43,00 45,00 

Marille 2 Personen 74,00 78,00 83,00 

Marille Einzelnutzung 41,00 43,00 45,00 

Rosenzimmer 2 Personen 85,00 89,00 94,00 

 Zusatzbett in den Zimmern pro Nacht 24,50   

 Kinder bis 3 Jahre Kostenlos   

 Kinder von 4 bis 17 Jahre 24,50   

 

Bezeichnung Anzahl d. Personen ab 7 Nächte Saison A Saison B Saison C 

Helenenbrunnen 2 Personen 71,00 75,00 80,00 

Helenenbrunnen Einzelnutzung 38,00 40,00 42,00 

Marille 2 Personen 71,00 75,00 80,00 

Marille Einzelnutzung 38,00 40,00 42,00 

Rosenzimmer 2 Personen 82,00 86,00 91,00 

 Zusatzbett in den Zimmern pro Nacht 21,50   

 Kinder bis 3 Jahre Kostenlos   

 Kinder von 4 bis 17 Jahre 21,50   

 

  



Preisliste 2024 

Saison A: 01.12.2024 – 28.02.2025 

Saison B: 01.05.2024 – 31.05.2024 und 01.10.2024 – 30.11.2024 

Saison C: 01.06.2024 – 30.09.2024 

Bezeichnung Anzahl d. Personen 1-3 Nächte Saison A Saison B Saison C 

Helenenbrunnen 2 Personen 85,00 89,00 95,00 

Helenenbrunnen Einzelnutzung 48,00 51,00 53,00 

Marille 2 Personen 85,00 89,00 95,00 

Marille Einzelnutzung 48,00 51,00 53,00 

Rosenzimmer 2 Personen 97,00 101,00 107,00 

 Zusatzbett in den Zimmern pro Nacht 30,00   

 Kinder bis 3 Jahre Kostenlos   

 Kinder von 4 bis 17 Jahre 30,00   

 

Bezeichnung Anzahl d. Personen ab 4 Nächte Saison A Saison B Saison C 

Helenenbrunnen 2 Personen 82,00 86,00 92,00 

Helenenbrunnen Einzelnutzung 45,00 48,00 50,00 

Marille 2 Personen 82,00 86,00 92,00 

Marille Einzelnutzung 45,00 48,00 50,00 

Rosenzimmer 2 Personen 94,00 98,00 104,00 

 Zusatzbett in den Zimmern pro Nacht 27,00   

 Kinder bis 3 Jahre Kostenlos   

 Kinder von 4 bis 17 Jahre 27,00   

 

Bezeichnung Anzahl d. Personen ab 7 Nächte Saison A Saison B Saison C 

Helenenbrunnen 2 Personen 79,00 83,00 89,00 

Helenenbrunnen Einzelnutzung 42,00 45,00 47,00 

Marille 2 Personen 79,00 83,00 89,00 

Marille Einzelnutzung 42,00 45,00 47,00 

Rosenzimmer 2 Personen 91,00 95,00 101,00 

 Zusatzbett in den Zimmern pro Nacht 24,00   

 Kinder bis 3 Jahre Kostenlos   

 Kinder von 4 bis 17 Jahre 24,00   

 


